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 عبور از دولت و سازیها در سالهای اخیر نشان داده شورشدر بخشی از پاسخ دفتر ریاست جمهوری ایران آمده تجربه

از یک جنس است. عبور از نظام

در پاسخ دفتر رییس جمهور ایران به سرمقاله کیهان؛ 

دفتر رییس جمهور ایران پیرو طرح برخی مطالب و «ادعاهای سست، مغرضانه، خلاف عدالت و واقعیت» نسبت به دولت،
همچنین انتساب برخی «اتهامات ناروا» در ستون سرمقاله روزنامه کیهان مورخ هشتم تیرماه ۱۳۹۹ جوابیهای منتشر کرد.

 
به گزارش اسپادانا خبر، متن کامل جوابیه دفتر رییس جمهوری به مدیرمسوول روزنامه کیهان به این شرح است:

جناب آقای حسین شریعتمداری

مدیر مسئول محترم روزنامه کیهان

با سلام

 پیرو طرح برخی مطالب و ادعاهای سست، مغرضانه، خلاف عدالت و واقعیت نسبت به دولت، همچنین انتساب برخی اتهامات
ناروا در ستون سرمقاله روزنامه کیهان مورخ هشتم تیرماه ۱۳۹۹، نکات ذیل بهعنوان جوابیه ایفاد میشود و لازم است، برابر

قانون مطبوعات در اولین شماره آن نشریه، در همان محل منتشر شود.

۱- سرمقاله فوق الاشاره به ظاهر، در پاسخ به نامه سرگشاده یکی از سیاسیون به رهبر معظم انقلاب اسلامی و به اسم دفاع
از معظمله نوشته شده است اما حاوی انبوهی از عقدهگشاییها و تهمتپراکنیهای ناروا نسبت به دولت و شخص رییسجمهور

محترم یعنی نفر دوم نظام بعد از رهبری وفق صریح قانون اساسی، است.

۲- نگارنده محترم، در فرازهای مختلف سرمقاله، همسویی با آمریکا و اراده و خواست این کشور را تقبیح کرده اما در عمل،
کارنامه دولتی را که با تمام توان در خط مقدم مقابله با تحریمهای ضدبشری آمریکا ایستاده است، به کلی نفی میکند؛ این
کار آیا قدم برداشتن در مسیر خواست آمریکاییها نیست!؟ در دو سال گذشته، کشور تحت تحریمهایی اداره شده است که

طراحان و مجریان آن مدعی بودند ظرف سه ماه منجر به فروپاشی اقتصاد ایران میشود. حالا عجیب نیست که مدعیان
مبارزه با آمریکا، به جای گفتن دستمریزاد به دولتی که متولی اداره کشور در این شرایط بسیار دشوار است، دستاوردهای

نظام در مقابله با تحریمهای آمریکا و سایر تحریمهای در سایه را چنین غیرمنصفانه زیر سوال میبرند؟

۳- کارنامه دولت و ملت ایران در مقابله با تحریمهای غیرقانونی آمریکایی، به اندازهای افتخارآمیز است که حتی دشمنان ایران
هم به آن اذعان دارند. تنها یک جلوه از این کارنامه، در روزهای اعمال محدودیتهای اجتماعی در ایام اوج کرونا به چشم دیده

شد؛ همان زمان که در بسیاری از کشورهای توسعهیافته، هجوم مردم قفسه فروشگاهها را خالی کرده بود، اما در ایران کمبود
هیچ کالایی احساس نشد و تمامی مایحتاج مردم، به اندازهای که حتی بیش از نیاز عادی کشور بود، توسط دولت تامین شد و

در دسترس مردم قرار گرفت. در سالی که بلای کرونا، اقتصاد جهانی و حتی اقتصاد کشورهای صنعتی را به زانو درآورده
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است، تقویت بنیانها برای رفع موانع تولید در کشور، غلبه بر تنگناهای تحریم و دستیابی به رشد در اشتغال و میزان تولید
توسط دولت خدوم و مظلوم منتخب اکثریت قاطع مردم، آیا جای حمایت و افتخار دارد یا جای دشمنی و تضعیف!؟

۴- تخریب و تخطئه کارنامه دولت توسط سرمقالهنویس روزنامه کیهان در حالی انجام شد که فشار و دشواری تحریمها، با
شیوع بیماری کووید۱۹ دوچندان شده و دولت بیش از ۴ ماه است که با تمام توان در دو جبهه کرونا و تحریم میجنگد و در

شرایطی که امکان استفاده از ظرفیتهای متعددی را به دلیل تحریمهای ظالمانه و تروریسم اقتصادی بیسابقه ندارد، با چنگ
و دندان از سلامت شهروندان حفاظت کرده است، با این همه، معلوم نیست چرا این تلاشهای مجاهدانه و کارنامه افتخارآمیز

حتی بنا بر عمل به وظیفه عقلی و انقلابی، هیچگاه جایی در روزنامه کیهان نداشته است. اشباع بازار از لوازم بهداشتی
پیشگیری از کرونا، تولید بومی دستگاههای پیشرفته بیمارستانی، پرداخت تسهیلات حمایتی یک میلیون تومانی به ۲۴ میلیون

نفر، اعطای تسهیلات به کسبوکارهای آسیبدیده، تامین مایحتاج ضروری مردم علیرغم بسته بودن مرزها و مشکلات اقتصادی
و تحریمی، اجرای طرح عظیم بسیج ملی مبارزه با کرونا، تامین زیرساختهای سختافزاری و نرمافزاری برای آموزش مجازی

و امثالهم مواردی هستند که تحسین رهبر معظم انقلاب اسلامی و اعجاب مراجع بینالمللی را به دنبال داشته اما هیچگاه در
سرمقالهها و گزارشهای روزنامهای که داعیه انقلابیگری دارد، دیده نشده است.

۵- حمله ظالمانه و مستمر به مدیریت دولت در شرایط تحریم و شیوع کرونا در حالی از سوی کیهان انجام میشود که مشابه
همین تحریم-البته بسیار محدودتر از امروز- در زمان دولت مورد حمایت این روزنامه هم وجود داشت و از قضا اثرات بسیار
بدتری در اقتصاد کشور و معیشت مردم پدید آورده بود. این روزنامه اما در آن زمان نه نقدی به دولت وارد میدانست و نه

هیچ گاه اثرات تحریم را به پای مدیریت دولت مینوشت، بلکه با تمام توان از آن دولت دفاع مینمود. دستاندرکاران کیهان
اگر به دنبال دلایل کماثری و عدم اقبال مردم به این رسانه میگردند، باید ریشههای آن را در این استانداردهای دوگانه بجویند.

۶- سرمقالهنویس محترم روزنامه کیهان که از یک نامه به رهبر معظم انقلاب به دلیل احتمال سوء استفاده دشمنان انتقاد کرده
است، آیا خود با سیاهنمایی از وضع اقتصادی کشور و تخطئه کارنامه نظام در همان مسیر گام بر نمیدارد؟ آیا اقدامات و

رفتارهای این روزنامه در موارد متعددی به ضرر امنیت ملی کشور بهخصوص در جریان مذاکرات خارجی و سوءاستفاده حریف
منجر نشده است؟ آیا انتساب برخی مواضع فردی و محفلی این روزنامه به کل نظام با تذکرات، هشدارها و اخطارهای مکرر

مواجه نشده است؟ این روزنامه که به ظاهر نگران سوءاستفاده دشمن از مفاد نامه یک سیاستمدار به رهبری است، آیا همین
حساسیت را مثلا درباره همفکران و نویسندگان نامه سرگشاده اخیر به رئیسجمهور هم دارد و نسبت به تصویر تماماً سیاه،

یاسآور، غمانگیز و غیرمنصفانهای که در این نامه از وضع کشور ارائه شده، منتقد است یا معتقد است دشمن در سوء استفاده
از سیاهنماییها گزینشی عمل میکند!؟

۷- رییسجمهور منتخب مردم از ابتدای پذیرش مسوولیت همواره بر اهمیت وحدت کلمه و یکپارچگی در مقابله با زیادهخواهی
دشمنان تاکید و دست دوستی به سوی همه سیاسیون و جریانهای اسلامی و انقلابی و ایراندوست دراز کرده است. در سوی

مقابل اما افکار عمومی حیرتزده نظارهگر رفتار شما و برخی همفکرانتان است که نه تنها دعوت دولت به یکپارچگی را
بیپاسخ گذاشتهاید، بلکه آشکارا در جهت عکس آن گام برمیدارید و علیالدوام و غیرمنصفانه دولت را زیر تازیانه عقدهها،

شکستها و دشمنیهای خود گرفتهاید. موسسه کیهان یک سرمایه ملی است اما متاسفانه روزنامه تحت مدیریت شما در دو
دهه اخیر به روزنامهای کاملا افراطی و بیمنطق و هتاک بدل شده است که بر موضع براندازی دولت پا میفشارد.

۸- حجم تلاشهای براندازانه کیهان علیه دولت به حدی است که گویا در پوشش دفاع از نظام و رهبری بهدنبال انتقام از مردمی
است که به دولتی مخالف منویات جریان مورد نظرش رای دادهاند. طرح حاکمیت دوگانه و جداسازی دولت از نظام همان دام
خطرناکی است همیشه در آن گرفتار بودهاید. غافل از آن که تجربه شورشسازیها در سالهای اخیر بار دیگر نشان داده عبور

از دولت و عبور از نظام از یک جنس است و نادیده گرفتن خدمات دولت نهتنها خلاف مروت که خلاف مصلحت نظام و سیاست
راهبردی و اعلام شده مقام معظم رهبری هم هست و به همین علت برخلاف رویهی کیهان و امثال کیهان، ایشان تاکنون از

همه دولتهای کشور تا روز پایان مسوولیت قانونی خود حمایت کردهاند.

۹- این دولت با ملت بزرگ ایران عهدی بسته که تا پایان به آن وفادار خواهد ماند و در دفاع از منافع ملت و مصالح ملی حتی
قدمی به عقب نخواهد نشست. اما تاریخ رفتار دوگانه و غیرمنصفانه دولتستیزان را فراموش نخواهد کرد. شما قادر نیستید

دولت را از راه جهاد و ایثار، باز دارید و به حاشیهسازی بکشانید. شما قادر نیستید افتخار بزرگ دولت تدبیر و امید را به
فراموشی بسپارید. در هر کوی و برزن نشانی از تلاش و فداکاری این دولت ثبت است. یکبار به مواضع خود و مواضع صهیونیزم

نسبت به دولت بنگرید و ببینید در کجا قرار گرفتهاید.

 

منبع| انتخاب
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